医疗设备一批[GXJZLZ(ZB)2021-150]公开招标公告

广西景钲工程咨询有限公司受柳州市中医医院（柳州市壮医医院）的委托，现就医疗设备一批采购项目进行公开招标采购，欢迎符合条件的投标人参加投标。

一、项目基本情况

1、项目编号：GXJZLZ(ZB)2021-150
2、项目名称：医疗设备一批
3、预算金额及最高限价：

01分标：人民币玖拾伍万元整（¥950000.00元）；

02分标：人民币伍拾万元整（¥500000.00元）。

4、采购需求：

	分标号
	采购内容
	数量
	单位

	01分标
	等离子双极电切电凝系统
	1
	套

	纤维输尿管软镜
	1
	条

	02分标
	无创双水平呼吸机
	5
	台

如需进一步了解详细内容，详见招标文件。

5、合同履行期限：签订合同之日起 30天内完成交货、安装至验收合格。

二、申请人的资格要求

1、国内注册（指按国家有关规定要求注册的）生产或经营技术性能达到本次采购货物及服务的要求的投标人；

2、投标人具有有效的医疗器械生产或经营相关证明:

2.1生产第一类医疗器械的须具有生产备案凭证，生产第二类、第三类医疗器械的须具备有效的《医疗器械生产许可证》；

2.2经营第一类医疗器械不需具备许可和备案证明，经营第二类医疗器械的须具备经营备案凭证，经营第三类医疗器械的须具备有效的《医疗器械经营许可证》；

3、对在各官方渠道中列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单及其他不符合相关法律法规规定条件的投标人，不得参与本项目采购活动；
4、本项目不接受联合体投标。

三、获取招标文件

1、时间：从公告发布之日起至2021年7 月 28 日，每天上午8:30至12:00，下午15:00至17:30时（北京时间，下同，法定节假日除外 ）；

2、地点：柳州市晨华路10号嘉逸财富B座504；

3、方式：由法定代表人（负责人）或委托代理人购买招标文件时须现场提供以下有效的资料：投标人有效的医疗器械生产许可证或经营相关证明复印件、有效的法定代表人（负责人）授权委托书原件及委托代理人身份证正反面复印件【委托时必须提供，明确委托权限及时间】，上述所有资料必须加盖投标人单位公章，并出示办理人员身份证原件核查，资料合格且有效方可购买招标文件，未报名及购买招标文件的投标人，将被拒绝参加本项目的采购活动。

4、售价：每本250元，不代办邮寄，售后不退。
四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

1、提交投标文件截止时间和开标时间：2021年 8 月 11 日9时30分（北京时间）。

2、投标文件提交起止时间：2021年 8 月11 日9时00分至9时30分（北京时间）

3、地点：广西景钲工程咨询有限公司（柳州市晨华路10号嘉逸财富B座5楼）开标室。

4、投标文件接收人：广西景钲工程咨询有限公司工作人员

投标人应在投标文件开始接收起止时间内，将投标文件密封送达投标地点，未在规定时间内送达或未按照招标文件要求密封的投标文件，将予以拒收。

提交投标文件时须提供的材料：投标人法定代表人（负责人）或委托代理人必须出示本人有效的身份证原件，非法定代表人(负责人)还须出示法定代表人(负责人)授权书原件。

五、公告期限

自本公告发布之日起5个工作日。

六、其他补充事宜

1、投标保证金：

投标保证金为：各标段人民币壹万元整（¥10000.00元）。

投标人应于截标时间前将投标保证金以支票、电汇、汇票、本票、网银转账等非现金形式。采用银行转账或电汇方式的，在投标截止时间前交至招标代理机构指定账户并且到账【开户名称：广西景钲工程咨询有限公司；账号：6010 0500 0000 0003 3279；开户银行：柳州银行股份有限公司南宁分行】；采用支票、汇票、本票等方式的，在投标截止时间前，投标人应当提交单独密封的支票、汇票、本票原件；否则视为无效投标保证金。

2、网上公告媒体查询：广西壮族自治区招投标公共服务平台http://ztb.gxi.gov.cn/、中国招标投标公共服务平台http://www.cebpubservice.com/、广西景钲工程咨询有限公司http://www.gxjzzx.cn/网站。

    七、对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1、招标人信息

名称：柳州市中医医院（柳州市壮医医院）

地址： 柳州市红葫路6号

联系电话：0772-3357423

2、招标代理机构信息

名称：广西景钲工程咨询有限公司

地址：柳州市晨华路10号嘉逸财富B座504

电话：0772-3601166
3、项目联系方式

项目联系人：曾华芳

电话：0772-3601166

                                  广西景钲工程咨询有限公司

                                                  2021年 7 月 21 日